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대항 소목 수입금액 대항 소목 지출금액
일반헌금 성역비

주일헌금 3,963,000 담임목사사례비 9,000,000
십일조헌금 22,609,000 담임목사도서비
감사헌금 2,330,000 국내구제비
구제헌금 815,000 국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000

선교헌금 5,400,000
국내구제2-대전청소년쉼터 600,000
국내구제일반 956,700

절기헌금 국내선교비
성탄헌금 150,000 국내선교-대전예수전도단 600,000
부활절헌금 250,000 개천교회1-아름다운교회 600,000
추수감사헌금 600,000 개척교회2-입석교회 600,000
맥추감사헌금 300,000 해외선교비
신년감사헌금 100,000 해외선교1-V국 600,000

기타헌금 해외선교2-E국 600,000
후원금 1,200,000 해외선교3-C국 600,000
지정헌금 80,000 해외선교적립

일반수입 해외파송1-E국 3,500,000
은행이자 3,657 해외선교일반 700,000
기타 50,500 해외선교우물 4,200,000
이월금(2018) 2,531,543 해외선교교육(급식) 600,000

교제비
식사 5,520,130
간식 688,980
접대 304,000
일반 735,520

행정비
교단부담금 370,000

사역비
행사비 2,063,850
소그룹 1,288,500
심방 340,070

수수료
은행수수료 57,300
기타수수료 4,400

교육비
세미나비
교육부지원-졸업
교육부지원-교제 481,300
교재비(도서) 236,680

소모품비
교회비품 1,015,820
일반행정비품 3,000

세금
결산소득세 0

여비교통비
주유 100,000
택시 43,100
버스

임차료
장소사용

헌금
지정헌금 450,000

강사비
외부강사
내부강사 200,000

경조사비
결혼
장례 100,000

합계 40,382,700 합계 37,759,350

2018 잔액 2623350 2019 이월될 금액
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대항 소목 수입예산금액 2019 실제수입 백분율

일반헌금

주일헌금 2,600,000 3,963,000 152.4%

십일조헌금 17,500,000 22,609,000 129.2%

감사헌금 1,800,000 2,330,000 129.4%

구제헌금 800,000 815,000 101.9%

선교헌금 5,000,000 5,400,000 108.0%

절기헌금

성탄헌금 200,000 150,000 75.0%

부활절헌금 300,000 250,000 83.3%

추수감사헌금 700,000 600,000 85.7%

맥추감사헌금 300,000 300,000 100.0%

신년감사헌금 200,000 100,000 50.0%

기타헌금

후원금 1,200,000 1,200,000 100.0%

지정헌금 300,000 80,000 26.7%

첫열매 0 0 -

일반수입

이월금 2,500,000 2,531,543 101.3%

은행이자 10,000 3,657 36.6%

잡이익 0 0 -

기타 90,000 50,500 56.1%

33,500,000 40,382,700 120.5%
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대항 소목 2019 지출예산금액 2019 실제지출금액 백분율
성역비 담임목사사례비 9,000,000 9,000,000 100%

담임목사도서비 240,000 0 0%
국내구제비 국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000 600,000 100%

국내구제2-대전청소년쉼터 600,000 600,000 100%
국내구제일반 600,000 956,700 159.45%

국내선교비 국내선교-대전예수전도단 600,000 600,000 100%
개천교회1-아름다운교회 600,000 600,000 100%
개척교회2-입석교회 600,000 600,000 100%
국내선교일반 100,000 0 0%

해외선교비 해외선교1-V국 600,000 600,000 100%
해외선교2-E국 600,000 600,000 100%
해외선교3-C국 600,000 600,000 100%
해외선교적립 0 0 0%
해외파송1-E국 2,400,000 3,500,000 145.83%
해외선교일반 400,000 700,000 175%
해외선교우물 4,200,000 4,200,000 101.19%
해외선교교육(급식) 600,000 600000 91.67%

교제비 식사 4,000,000 5,520,130 138%
간식 300,000 688,980 229.66%
접대 200,000 304,000 152%
일반 350,000 735,520 210.15%

행정비 교단부담금 380,000 370,000 97.37%
일반행정비 30,000 0 0%

사역비 행사비 1,000,000 2,063,850 206.38%
수련회 500,000 0 0%
소그룹 1,200,000 1,288,500 95.21%
심방 100,000 340,070 340.07%

수수료 은행수수료 50,000 57,300 406.6%
기타수수료 30,000 4,400 14.67%

교육비 세미나비 400,000 0 0%
교육부지원-입학 100,000 0 0%
교육부지원-졸업 100,000 0 0%
교육부지원-교제 800,000 481,300 60.16%
교육부지원-소모품 100,000 0 0%
교재비(도서) 100,000 236,680 236.68%

소모품비 교회비품 300,000 1,015,820 240.68%
일반행정비품 100,000 3,000 3%

세금 결산소득세 10,000 0 2937.9%
결산지방세 0 0 0%

여비교통비 주유 50,000 100,000 200%
택시 50,000 43,100 86.2%
버스 50,000 0 0%
톨게이트 0 0 0%

임차료 장소사용 100,000 0 0%
예비비 예비비 360,000 0 0%
헌금 지정헌금 0 450,000 -%
강사비 외부강사 200,000 0 0%

내부강사 200,000 200,000 100%
경조사비 결혼 0 0 0%

장례 0 100,000 -%
합계 33,500,000 37759350 112.71%



2019-2020 이룸교회 회계보고

이룸교회  
2020 예산계획서  

하나님 나라와 하나님 뜻을 이 땅에 이루는 이룸교회 /5 8



2019-2020 이룸교회 회계보고

2020 수입예산안 

하나님 나라와 하나님 뜻을 이 땅에 이루는 이룸교회 /6 8

대항 소목 2019수입예산 2019실제수입 2020 수입예산 인상율

일반헌금 주일헌금 2,600,000 3,963,000 3,300,000 127%

십일조헌금 17,500,000 22,609,000 20,000,000 114%

감사헌금 1,800,000 2,330,000 2,100,000 117%

구제헌금 800,000 815,000 800,000 100%

선교헌금 5,000,000 5,400,000 5,500,000 110%

절기헌금

성탄헌금 200,000 150,000 300,000 150%

부활절헌금 300,000 250,000 300,000 100%

추수감사헌금 700,000 600,000 800,000 114%

맥추감사헌금 300,000 300,000 300,000 100%

신년감사헌금 200,000 100,000 200,000 -%

기타헌금

후원금 1,200,000 1,200,000 1,200,000 100%

지정헌금 300,000 80,000 300,000 -%

첫열매 0 0 0 0%

일반수입

이월금 2,500,000 2,531,543 2,500,000 100%

은행이자 10,000 3,657 10,000 100%

잡이익 0 0 0 0%

기타 90,000 50,500 90,000 100%

33,500,000 40,382,700 37,700,000 113%
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대항 소목 2019 지출예산 2019 실제지출금액 2020 지출예산 인상율
성역비 담임목사사례비 9,000,000 9,000,000 9,000,000 100%

담임목사도서비 240,000 0 0 0%
국내구제비 국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000 600,000 600,000 100%

국내구제2-대전청소년쉼터 600,000 600,000 600,000 100%
국내구제일반 600,000 956,700 800,000 133%

국내선교비 국내선교-대전예수전도단 600,000 600,000 600,000 100%
개천교회1-아름다운교회 600,000 600,000 600,000 100%
개척교회2-입석교회 600,000 600,000 600,000 100%
국내선교일반 100,000 0 100,000 100%

해외선교비 해외선교1-V국 600,000 600,000 600,000 100%
해외선교2-E국 600,000 600,000 600,000 100%
해외선교3-C국 600,000 600,000 600,000 100%
해외선교적립 0 0 0 0%
해외파송1-E국 2,400,000 3,500,000 3,600,000 150%
해외선교일반 400,000 700,000 400,000 100%
해외선교우물 4,200,000 4,200,000 4,200,000 100%
해외선교교육(급식) 600,000 600,000 600,000 100%

교제비 식사 4,000,000 5,520,130 4,500,000 113%
간식 300,000 688,980 500,000 167%
접대 200,000 304,000 200,000 100%
일반 350,000 735,520 500,000 143%

행정비 교단부담금 380,000 370,000 380,000 100%
일반행정비 30,000 0 30,000 100%

사역비 행사비 1,000,000 2,063,850 3,000,000 300%
수련회 500,000 0 500,000 100%
소그룹 1,200,000 1,288,500 1,200,000 100%
심방 100,000 340,070 100,000 100%

수수료 은행수수료 50,000 57,300 50,000 100%
기타수수료 30,000 4,400 30,000 100%

교육비 세미나비 400,000 0 100,000 25%
교육부지원-입학 100,000 0 200,000 200%
교육부지원-졸업 100,000 0 200,000 200%
교육부지원-교제 800,000 481,300 500,000 63%
교육부지원-소모품 100,000 0 100,000 100%
교재비(도서) 100,000 236,680 200,000 200%

소모품비 교회비품 300,000 1,015,820 300,000 100%
일반행정비품 100,000 3,000 100,000 100%

세금 결산소득세 10,000 0 10,000 -%
결산지방세 0 0 0 0%

여비교통비 주유 50,000 100,000 50,000 100%
택시 50,000 43,100 50,000 100%
버스 50,000 0 50,000 -%
톨게이트 0 0 0 0%

임차료 장소사용 100,000 0 100,000 100%
예비비 예비비 360,000 0 350,000 -%
헌금 지정헌금 0 450,000 0 -%
강사비 외부강사 200,000 0 200,000 -%

내부강사 200,000 200,000 500,000 -%
경조사비 결혼 0 0 100,000 -%

장례 0 100,000 100,000 0%
합계 33,500,000 37,759,350 37,700,000 113%
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대항 소목 2020 수입예산 대항 소목 2020 지출예산

일반헌금

주일헌금 3,300,000
성역비

담임목사사례비 9,000,000
십일조헌금 20,000,000 담임목사도서비 0
감사헌금 2,100,000

국내구제비

국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000
구제헌금 800,000 국내구제2-대전청소년쉼터 600,000
선교헌금 5,500,000 국내구제일반 800,000

절기헌금

성탄헌금 300,000 국내선교-대전예수전도단 600,000
부활절헌금 300,000 개천교회1-아름다운교회 600,000
추수감사헌금 800,000 개척교회2-입석교회 600,000
맥추감사헌금 300,000 국내선교일반 100,000
신년감사헌금 200,000

해외선교비

해외선교1-V국 600,000

기타헌금
후원금 1,200,000 해외선교2-E국 600,000
지정헌금 300,000 해외선교3-C국 600,000
첫열매 0 해외선교적립 0

일반수입

이월금 2,500,000 해외파송1-E국 3,600,000
은행이자 10,000 해외선교일반 400,000
잡이익 0 해외선교우물 4,200,000
기타 90,000 해외선교교육(급식) 600,000

교제비

식사 4,500,000
간식 500,000
접대 200,000
일반 500,000

행정비
교단부담금 380,000
일반행정비 30,000

사역비

행사비 3,000,000
수련회 500,000
소그룹 1,200,000
심방 100,000

수수료
은행수수료 50,000
기타수수료 30,000

교육비

세미나비 100,000
교육부지원-입학 200,000
교육부지원-졸업 200,000
교육부지원-교제 500,000
교육부지원-소모품 100,000
교재비(도서) 200,000

소모품비
교회비품 300,000
일반행정비품 100,000

세금
결산소득세 10,000
결산지방세 0

여비교통비

주유 50,000
택시 50,000
버스 50,000
톨게이트 0

임차료 장소사용 100,000
예비비 예비비 350,000
헌금 지정헌금 0

강사비
외부강사 200,000
내부강사 500,000

경조사비
결혼 100,000
장례 100,000

합계 37,700,000 합계 37,700,000


